ДУМА ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	25.10.2022
	№ 17/147-1

	г. Лихославль

О внесении изменения в решение Думы Лихославльского муниципального округа Тверской области первого созыва от 09.06.2022 № 14/130-1
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Лихославльского муниципального округа Дума Лихославльского муниципального округа Тверской области первого созыва решила:

1. Внести изменение в решение Думы Лихославльского муниципального округа Тверской области первого созыва от 09.06.2022 № 14/130-1 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области», заменив в Приложении 2 слова «Козлова Наталья Валерьевна, заместитель Главы Администрации, управляющий делами Администрации Лихославльского муниципального округа» словами «Орлова Екатерина Сергеевна, заместитель Главы Администрации, управляющий делами Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Наша жизнь», подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа в сети Интернет.
	Председатель

Думы Лихославльского
муниципального округа
	М.М. Коршунова